議 事 録

平成27年10月31日

作成者　　加賀見　優

会　議名
シニアユニバーシティ大学院北

浦和枝14期校友会　第9回理事
∠ゝ
本

浦和ふれあい館

平成27年10月27日14：45－15：30

出　席者

高木、堀井、加藤、望月、五十子、高山、金井、伊藤、石井、黒韓、関口、藤原

小野田、西村、依田、山村、脇、石田、片柳、東川、橋爪、飯塚、藤原、中尾

加賀見（敬称略）

会議内容

1．企画委員会からの報告

1．親睦旅行関連

（1）．参加人数の状況

前回確認した時点では61名の参加者となっていましたが、その後増減もあり現時点では

63名となっている。未だ旅行日まで時間があるので継続して募集を行い、出来るだけ

多くの方が参加することを希望する。

2．卒業懇親会関連

（1）．会費及びコースが確定しました。

①会費

②コース

●

●

●

◆

個人負担　7，000円／人

コース料理　＋　ブリードリンンク

（2）．各斑別の出席者数

1斑・・・9名　2班・・・10名　3班・・・7名　4班・・・7名　5班・・・8名　6班・・・5名

7班・・・11名　8班・・・9名　9班・・・10名10班・・・9名11名・・・10名

12班・・・10名

（3）．アトラクション時のリクエスト曲の選曲方法

ローズマリーバンドに演奏を依頼するリクエスト曲は各斑から上がってきた曲を企画委員会

が纏め、ローズマリーバンドと演奏可能か否かを相談の上決定する。

H．広報委員会からの報告

1．第2回目のHP勉強会を前回参加しなかった班を対象に実施する。

①開催日時：2015年10月30日　9：30－12：00

②開催場所：浦和コミュニティセンター10FIT研修室

次ページへ続く

議 事 録　　　N0．2

平成27年10月31日

作成者　加賀見優（

会　議名
シニアユニバーシティ大学院北

浦和枝14期校友会　第9回理事
∠ゝ
暮

浦和ふれあい館

平成27年9月29日14：45－15：30

出　席　者

高木、堀井、加藤、望月、五十子、高山、金井、伊藤、石井、黒淫、関口、藤原

小野田、西村、依田、山村、脇、石田、片柳、東川、橋爪、飯塚、藤原、中尾

加賀見（敬称略）

会議内容

皿．総務委員会からの報告

1．北浦和校協議会から依頼を受けた事業への協力体制

（1）．荒川クリーン作戦ボランティア支援

①実施日時

②実施場所

③担当者

平成27年11月14日　8：50－10：30

秋ヶ瀬公園

：2班藤原一種　5班　中尾義弘　9班　山村茂

10班石井宣子，相野耕平　11斑林正利　12班東川隆

（2）．第1回さいたま国際マラソンボランティア支援

①開催日

②担当者

平成27年11月15日（日）

高木伯欧，橋爪千恵子，東川隆，加賀見優

（3）．北浦和枝協議会「演芸会」のサポート

①開催日

②担当者

平成27年11月24日（火）

高木伯欧，加賀見優

2．校友会連合会主催の「連合会文化祭」へ北浦和枝14期として参画する。

芸能発表会があり、14期として演目を1つ発表することになる。演目については「カラオケ」と

「オカリナ演奏」等が候補に上がり、各々の担当者に打診することになる。

①芸能発表会期日：平成28年2月21日（日）

Ⅳ．その他

1．緊急討議：「来期の浦和校14期校友会の在り方について」（加藤副会長からの提案）

今期は上位団体である「北浦和枝協議会」に所属して事業協力をしているが、あまりにも

事業が多く負担気味となっており、来期は今以上に負荷が掛かるのではと懸念している。

これらを踏まえ14期として来期は北浦和枝協議会に加入するか否かを早急に決断する

必要がある。各班に持ち帰り、班員の意見を集約し次回の理事会で報告する。

以上